
Školní potřeby pro 1. ročník  

 

1. Aktovka, pouzdro (2 široké trojhranné tužky č. 1, strouhátko na tenké i široké tužky a 

pastelky, malé pravítko do pouzdra, pryž Koh-i-noor, široké trojhranné pastelky, zmizík).  

Fixy prosím do školy NE! 

2.  Hrníček na čaj do třídy 

3. 1 ručník s poutkem do třídy a 1 do družiny (bude-li dítě chodit) 

4. 10 balíčků hygienických kapesníčků 

5. Cvičební úbor – (jeden pytlík: kraťasy a tričko, tenisky se světlou podrážkou do tělocvičny), 

(druhý pytlík: tepláková souprava, tričko a kvalitní tenisky na venkovní hřiště – na běh) 

6. Pevné papuče s patou a bílou podrážkou na přezutí  

7. Zástěra nebo starší košile do výtvarné výchovy a pracovních činností 

8. Velká krabice s víkem (může být i velký kufřík) na výtvarné potřeby a šití – (1 ostrá a 1 tupá 

jehla s VELKOU dírkou, navlékátko na nit, pevná nit, vyšívací bavlnka, ústřižky látek, krabička 

na plastelínu např. od Ramy, 1 kulatý štětec, paleta, suché pastely, lepící pasta v tubě) 

9. Obaly na sešity a učebnice 

10. Sešity malé 7 x 512 linkované s pomocnými linkami, 644 – deníček 

Ostatní školní potřeby dostanou první školní den zdarma ve škole. Dovybavíte jimi 

pouzdro, aktovku a krabici na výtvarné potřeby. Připravené pro vaše děti budou též 

učebnice a pracovní sešity zdarma. Rovněž zdarma pravděpodobně přijdou i krabičky na 

svačiny z projektu „Ovoce do škol“. Ve škole každý den vaříme čaj, který je dětem k dispozici 

po celý den – tedy i ve školní družině, cena na celý školní rok je 200 Kč.  

Všechny věci musí být podepsané či označené!  

  

První školní den -  2. září 2019 bude společné zahájení pro rodiče i děti v 8.00 ve školní jídelně. 

Poté proběhnou v I. třídě třídní schůzky s rodiči prvňáčků, na nichž dostanete všechny potřebné 

informace i přihlášky na obědy a do školní družiny. Poté odcházíte i se svým dítětem domů 

(přibližně 9.00 - 9.30hod.) První den není ranní ani odpolední družina a taktéž není oběd.  

                                                  


